СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

От 11.05.2022

                № 208
ст-ца Отрадная

Об опубликовании проекта решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета
Отрадненского сельского поселения Отрадненского
района за 2021 год», назначении даты публич-

ных слушаний, создании оргкомитета по
проведению публичных слушаний

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района», решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 23 августа 2018 года № 296 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района» в редакции от 25 декабря 2018 года

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» в районной общественно-политической газете Отрадненского района «Сельская жизнь» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» на 18 мая 2021 года в 15:00 часов в кабинете № 10 администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица Отрадная, улица Первомайская, 8.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год» и утвердить его состав (приложение № 2).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненский район

И.Н. Пересада
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
Е. Е. Букин

                                                            ПРОЕКТ

СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

______________________ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от

                 № ____

ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района за 2021 год
              В соответствии с Бюджетным Кодексом, решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района», решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2020 года № 89 «О бюджете Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год»

Совет   Отрадненского   сельского   поселения    Отрадненского   района

РЕШИЛ:

              1. Утвердить исполнение бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год по доходам в сумме 183813171,72 рублей, по расходам 194274036,84 рублей с превышением расходов над доходами сумме 10460865,12 рублей.

              2. Утвердить исполнение:

- по объему поступлений доходов в бюджет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, за 2021 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям из районного и краевого бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Отрадненского сельского поселения Отрадненского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- по ведомственной структуре расходов бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета, перечню статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 2021 год, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

       И.Н. Пересада
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района                                 Е. Е. Букин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрад-

ненского района

от _________ № _____

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского

района «Об исполнении бюджета Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района за 2021 год»

1. Лавриков Вадим Владимирович
2. Романенко Любовь Ивановна
3. Гамиева Юлия Викторовна

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района

            Ю.В. Гамиева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект решения Совета Отрадненского сельского поселе-

ния Отрадненского района от __________ № ____

 «Об опубликовании проекта решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении бюджета

Отрадненского сельского поселения Отрадненского

района за 2021 год», назначении даты публич-

ных слушаний, создании оргкомитета по

проведению публичных слушаний»»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Отрадненского

сельского поселения

                                                  Ю.В. Гамиева
Проект согласован:

Заместитель главы Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района
          М.А. Коробкин
Начальник юридического отдела

администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      С.А. Перехода

Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                          В.С. Сафарян